

KALKULACE - "III/40832 Kravsko, průtah"

dl. 490m

A) Dokumentace pro povolení záměru stavby				
	Popis činnosti	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	A - Průvodní zpráva	4	650	2 600,00
2	B - Souhrnná technická zpráva	24	650	15 600,00
	B.8. Zásady organizace výstavby	32	650	20 800,00
	Projekt odpadového hospodářství	4	650	2 600,00
3	C - Situační část (přehledná, celková, koordinační, katastrální)	24	650	15 600,00
4	D - Dokumentace objektů - rozdělení dle správců			
	* Komunikace III/40832	160	650	104 000,00
	* Úprava napojení, autobusové zastávky, napojení MK, sjezdů, parkovací a odstavná stání, přechody nebo místa pro přecházení apod.	70	650	45 500,00
	* Chodníky	52	650	33 800,00
	* DIO - Dočasné dopravní opatření, přechodné DZ	24	650	15 600,00
	* Odvodnění, dešťová kanalizace, vpustě, propustky	100	650	65 000,00
	* Oprava (úprava) vodovodu	80	650	52 000,00
	* Úprava vodovodních přípojek	32	650	20 800,00
	* Veřejné osvětlení a místní rozhlas	50	650	32 500,00
	* Přeložky a úpravy vedení inž.sítí kabelů příp.nové přípojky (pouze nezbytné)	50	650	32 500,00
	* Úprava stávajících oplocení	40	650	26 000,00
5	F - Dokladová část, koordinace, projednání	8	650	5 200,00
6	G - Související dokumentace			0,00
	Záborový elaborát		-	15 600,00
	Bezbariérové úpravy	8	650	5 200,00
7	Projednání dokumentace, koordinace - komplet	24	650	15 600,00
8	Planografie 2x tiskem, elektronicky na stav.úřad + CD	soubor	-	4 000,00
Celkem cena za Projektovou dokumentaci				530 500,00
B) Související dokumentace a práce (podklady a průzkumy)				
Číslo	Popis činnosti	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Vypracování mapového podkladu - geodetické zaměření, výškopis, podklady pro digitální model terénu, katastrální podklady	zajistí SÚS	-	0,00
2	Podklady a existence inž.sítí	soubor	-	12 000,00
3	Vypracování diagnostického průzkumu vozovky vč. PAU	zajistí SÚS	-	0,00
4	Dendrologický průzkum	subdodávka	-	16 000,00
Celkem cena za Související práce				28 000,00
C) Inženýrská činnost (IČ) pro zajištění povolení záměru stavby				
Číslo	Popis činnosti	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Celková inženýrská činnost - zajištění vyjádření, závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců inž.sítí	50	650	32 500,00
2	Příprava podkladů pro zajištění majetkoprávní činnosti, souhlasy se stavbou §187 zajistí objednatel	24	650	15 600,00
3	Příprava a podání žádosti o povolení záměru stavby přes portál stavebníka	12	650	7 800,00
4	Cestovné - najeté km celkem	soubor	-	4 000,00
Celkem cena za IČ				59 900,00

PRÁCE CELKEM		CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
A)	Dokumentace pro povolení záměru stavby	530 500,00	111 405,00	641 905,00
B)	Související dokumentace a práce (podklady a průzkumy)	28 000,00	5 880,00	33 880,00
C)	Inženýrská činnost (IČ) pro zajištění povolení záměru stavby	59 900,00	12 579,00	72 479,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za ČÁST A) + ČÁST B) + ČÁST C)		618 400,00	129 864,00	748 264,00

předpokládaný harmonogram

SOD podpis

18.11.2024Termíny: 1) zajištění podkladů a průzkumů do 10 týdnů**27.1.2025**

2) zpracování konceptu + rozeslání na vyjádření do 22 týdnů

21.4.2025

3) dokončení IČ, podání žádosti na stav.úřad do 34 týdnů

14.7.2025

4) dokončení IČdo 52 týdnů (předpoklad)

17.11.2025

Dne 19.8.2024

Nabídku vyhotovil: **Ing. Dagmar Klajmonová - jednatel**

tel. 556 731 611, 605 248 614

email: d.klajmonova@dopraplan.cz

Platební podmínky:

při odevzdání konceptu bude uhrazeno 50% z ceny projektu

při odevzdání čistopisu bude uhrazeno 50% z ceny projektu